
 

У К Р А Ї Н А 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА РАЙОННА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Х X V І с е с і я  8  д е м о к р а т и ч н о г о  с к л и к а н н я  

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 19 грудня 2025 року № 346/2025 
м. Івано-Франківськ 

Про затвердження районної Програми  
ресурсного забезпечення управління  
ветеранської політики Івано-Франківської  
районної державної адміністрації 
на 2026-2030 роки 

Керуючись законами України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
“Про джерела фінансування органів державноївлади”, Указом Президента 
України від 24.02.2022 № 64/2022 “Про введення воєнного стану в Україні”, 
затвердженого законом України від 24.02.2022 № 2102-IX (зі змінами), 
враховуючи рекомендації постійних комісій районної ради з питань охорони 
здоров’я, соціального захисту населення та опіки над ветеранами УПА, 
ветеранами російсько-української війни та учасниками бойових дій, з питань 
бюджету, районнарада 

в и р і ш и л а : 

1. Затвердити районну Програму затвердження районної Програми 
ресурсного забезпечення управління ветеранської політики 
Івано-Франківської районної державної адміністрації на 2026-2030 
роки(додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 
районноїрадиЛ.Чекайло та постійнікомісіїрайонноїрадизпитань охорони 
здоров’я, соціального захисту населення та опіки над ветеранами УПА, 
ветеранами російсько-української війни та учасниками бойових дій 
(М.Матейко), з питань бюджету (М.Сеньків). 

 
 
Голова районної ради       Василь ПОПОВИЧ  



ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення районної ради  
від 19 грудня 2025 року № 346/2025 
“Про затвердження районної Програми  
ресурсного забезпечення управління  
ветеранської політики  
Івано-Франківської районної державної 
адміністраціїна 2026-2030 роки” 

 
ПАСПОРТ 

районної  Програми ресурсного забезпечення управління ветеранської політики  
Івано-Франківської районної державної адміністраціїна 2026-2030 роки  

1. Ініціатор розроблення Програми (замовник): управління ветеранської політики 
Івано-Франківської районної державної адміністрації 

2. Розробник Програми: управління ветеранської політики Івано-Франківської 
районної державної адміністрації. 

3. Підстава для розроблення Програми: Конституція України, Закон України «Про 
Державний бюджет України на 2026 рік» , накази, інструкції та інші нормативні акти 
Міністерства фінансів України, Міністерства у справах ветеранів України. 

4. Термін реалізації  Програми: 5 років.  
5. Етапи фінансування Програми: 2026 - 2030 роки 
6.  Очікувані обсяги фінансування Програми : 1405,0тис.грн. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

7. Очікувані результати виконання Програми:  
Підвищення ефективності роботи управління ветеранської політики 
Івано-Франківської районної державної адміністрації.  
8. Термін проведення звітності: 
Звіт про виконання Програми подається районній раді щоквартально та за підсумками 
року. 

 
Замовник Програми: 
Начальник управління ветеранської  
політики Івано-Франківської  
районної державної адміністрації                                               Олександра БОРИС 
 
Керівник Програми:    
Заступник голови  
районної державної адміністрації                                  Олександр ПОПАДИНЕЦЬ

Роки 

Обсяги фінансування 

Всього 
(тис. грн.) 

в т.ч. за джерелами фінансування 

обласний 
бюджет 

районний  
бюджет 

інші джерела, за рахунок 
коштів територіальних 

громад 

2026  275,0 - - 275,0 
2027  275,0 - - 275,0 
2028  275,0 - - 275,0 
2029  285,0 - - 285,0 
2030  295,0 - - 295,0 

Всього  1405,0 - - 1405,0 



Районна Програма ресурсного забезпечення  
управління ветеранської політики Івано-Франківської районної  

державної адміністрації на 2026- 2030 роки 

Обґрунтування необхідності прийняття Програми  

Для удосконалення роботи системи управління ветеранської політики 
  Івано-Франківськоїрайонної державної адміністрації необхідні: 
   - придбання ліцензійного програмного забезпечення для управління 
ветеранської політики Івано-Франківськоїрайонної державної адміністрації; 
   - покращення матеріально-технічного стану управління ветеранської політики 
Івано-Франківської районної державної адміністрації; 
   - придбання необхідних канцелярських та господарських товарів для 
забезпечення працівників управління ветеранської політики Івано-
Франківськоїрайонної державної адміністрації. 

Мета Програми  

Програма розроблена з метою покращення системи формування 
ефективної організаційної роботи управління ветеранської політики Івано-
Франківськоїрайонної державної адміністрації, надання практично – 
методичної допомоги  представникам територіальних громад, відповідальним 
за реалізацію ветеранської політики, фахівцям із супроводу ветеранів війни та 
демобілізованих осіб. 

Основні Завдання Програми  

Завданням Програми є забезпечення управління ветеранської політики        
Івано-Франківськоїрайонної державної адміністрації всіма необхідними 
предметами та засобами для його безперебійної діяльності. 

Шляхи та способи розв’язання проблем 

Придбання ліцензійного програмного забезпечення для управління 
ветеранської політики Івано-Франківської районної державної адміністрації. 

Удосконалення роботи управління ветеранської політики Івано-
Франківськоїрайонної державної адміністрації, створення належних умов праці, 
покращення матеріально–технічного забезпечення, комп’ютеризація роботи. 

Очікувані результати, ефективність Програми  

Виконання основних положень Програми дасть змогу покращити  стан 
інформаційного, господарського, матеріально-технічногота програмного 
забезпечення управління ветеранської політики Івано-Франківськоїрайонної 
державної адміністрації 

Фінансове забезпечення Програми  

Реалізація заходів Програми здійснюється за рахунок коштів інших  
джерел фінансування. 

Бюджетні призначення для реалізації заходів Програми передбачаються 
щорічно при формуванні районного бюджету, виходячи із можливостей його 



дохідної частини  та інших джерел фінансування. 
Прогнозовані обсяги фінансування Програми ресурсного забезпечення 

управління ветеранської політики Івано-Франківської районної державної 
адміністрації за рахунок бюджетних коштів наведено в паспорті Програми. 

Очікувані результати виконання  Програми  

Виконання основних положень Програми дасть змогу удосконалити 
роботу господарського, інформаційного, матеріально-технічногота програмного 
забезпечення управління ветеранської політики Івано-Франківськоїрайонної 
державної адміністрації. 

 
 

Начальник управління ветеранської  
політики Івано-Франківської 
районної державної адміністрації  Олександра БОРИС 
 



Додаток 
до районної  Програми ресурсного 
забезпечення управління ветеранської 
політики Івано-Франківської районної 
державної адміністрації на 2026-2030 роки  

 

ПЕРЕЛІК 
заходів, обсяги та джерела фінансування районної Програми ресурсного забезпечення  

управління ветеранської політики Івано-Франківської районної державної 
адміністрації на 2026 -2030 роки 

 
 

№ 
з/п 

 
 

Найменування заходів 

Загальні обсяги фінансування,грн 

 
2026 

 

 
2027 

 
2028 

 
2029 

 
2030 

1 Придбання ліцензійного програмного 
забезпечення для управління ветеранської 
політики Івано-Франківської районної 
державної адміністрації 

 
 

40,0 

 
 

40,0 

 
 

40,0 

 
 

40,0 

 
 

40,0 

2 Придбання канцелярських, господарських 
товарів для управління ветеранської 
політики Івано-Франківської районної 
державної адміністрації 

 
 

90,0 

 
 

90,0 

 
 

90,0 

 
 

100,0 

 
 

110,0 

3 Ремонт та  профілактичне технічне 
обслуговування   комп’ютерної техніки 

 
 

55,0 

 
 

55,0 

 
 

55,0 

 
 

55,0 

 
 

55,0 
4 Послуги провайдерів, телекомунікаційні 

послуги  
40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 

5 Пально- мастильні матеріли 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 
 Разом 275,0 275,0 275,0 285,0 295,0 

 
 
Начальник управління ветеранської  
політики Івано-Франківської 
районної державної адміністрації     Олександра БОРИС 


